РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 марта 2018г. №49
ст.Гиагинская

«О выделении автотранспорта предприятиями, организациями МО «Гиагинский район» для организации голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями в день выборов Президента Российской Федерации, назначенные на 18 марта 2018 года»

В соответствии с п.16 ст.20 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предприятиям, организациям МО «Гиагинский район», независимо от форм собственности, частным лицам, рекомендовать предоставить транспортные средства в день выборов Президента Российской Федерации, 18 марта 2018 года на основании заключенных договоров для организации голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями:
	№ избирательного участка
	Количество транспортных единиц
	Предприятие, организация, выделяющая транспорт

	МО «Гиагинское сельское поселение»

	7
	Хендай Солярис, С657ОС 01

	Филиал АО «Газпром газораспределение Майкоп» в Гиагинском районе, Дураченко Евгений Алексеевич, 07.01.1974г.р

	7
	УАЗ 3909, С139ЕЕ 01
	Филиал АО «Газпром газораспределение Майкоп» в Гиагинском районе, Фомин Михаил Иванович, 16.01.1959г.р.

	8
	Хюндай асцент, А134ВК 01

	ФБУЗ центр гигиены, водитель Серенко Андрей Иванович, 11.12.1956г.р.

	8
	Lada granta, А 005 ВС 01

	администрация МО «Гиагинский район» водитель Хавин Сергей Анатольевич 14.10.1982 г.р.

	9
	Lada granta, А002ВС01

	СНД МО «Гиагинский район» водитель Мустаков Евгений Александрович, 26.03.1965г.р.

	9
	ВАЗ 21120, А719ЕХ 01
	МП «Сервис», водитель Дроботов Денис Сергеевич, 27.12.1983 г.р.

	10
	ГАЗ-31029, А070ОВ

	Администрация МО «Гиагинское сельское поселение», водитель Николаев Юрий Владимирович, 27.10.1961 г.р.

	10
	Пежо 308, Е559ВН 123
	Генно Сергей Сергеевич, 06.03.1989г.р.

	11
	Форд Фьюжен, А237ВМ 01

	 Управление финансов администрации МО «Гиагинский район»  Шагундоков Мурат Климович,  28.02.1972 г.р.

	11
	ГАЗ 3110, А202ОВ 01

	МП «Теплосети» МО «Гиагинское сельское поселение», Арутюнян Геворг Сашаевич, 17.09.1966 г.р.

	12
	ВАЗ-21074, А268ЕЕ 01
	ГБУ РА Гиагинский дом интернат для престарелых и инвалидов, водитель Попов Антон Константинович, 30.01.1958 г.р.

	12
	Форд Фокус, В081СС123
	Безменов Александр Борисович, 04.05.1986г.р.

	13
	Хюндай Матрикс, А366 ЕЕ 01
	Водитель Прокопцов Владимир Васильевич, 18.009.1972 г.р.

	13
	ЛАДА 21214, Х459ТК 123
	Ечин Евгений Николаевич, 29.05.1970 г.р.

	МО «Айрюмовское сельское поселение»

	14
	ВАЗ 210740, Х525УУ 01
	Переверзев Александр Иванович,

15.02.1971 г.р.

	15
	VOLKSWAGEN PASSAT, А952КУ 01
	Санников Виктор Сергеевич, 27.05.1977 г.р.

	16
	ВАЗ-21053, К102ММ 01
	Колесник Сергей Анатольевич, 06.12.1975 г.р.

	17
	ВАЗ-212140, В007КК 01
	Хатков Рашид Рамазанович, 27.09.1995 г.р.

	МО «Дондуковское сельское поселение»

	18
	ГАЗ 31105, к002вс01
	Администрация МО «Дондуковское сельское поселение», водитель Бойко А.А., 25.11.1973 г.р.

	19
	Тойота Королла, с899ка01
	АО «Дондуковский элеватор», водитель Собкалов Евгений Евгеньевич, 17.08.1994 г.р.

	20
	Хендай I40, к007вс01
	АО «Дондуковский элеватор», водитель Котов Алексей Сергеевич, 12.11.1982 г.р.

	21
	ГАЗ 2705, а768мс01
	Дондуковский сельхозтехникум, водитель Тютюнников Виктор Федорович, 15.09.1956г.р.

	22
	ВАЗ 21099, а918кк01
	Дондуковский сельхозтехникум, водитель Нагоев Черим Махмудович, 22.03.1951г.р.

	23
	ВАЗ 21074, к 300 вс 01
	Администрация МО «Дондуковское сельское поселение», водитель Бакарев Евгений Владимирович, 13.02.1983 г.р.

	МО «Сергиевское сельское поселение»

	24
	ВАЗ 2112 о441ко01
	Чхаидзе Геннадий Владимирович 14.11.1963 г.р.

	24
	Хюндай Солярис, н115сн 26
	Богуш Вячеслав Владимирович, 13.08.1989г.р.

	24
	ВАЗ 21120, м388ук23
	Семенюков Василий Александрович, 08.08.1975г.р.

	25
	Део нексиа, а756ео01
	Вильчинская Елена Николаевна, 10.11.1972 г.р.

	26
	Фоксваген Пассат с076вт
	Колесников Роман Викторович, 19.09.1976 г. р.

	26
	ВАЗ 219000 Лада Гранта
	Токарева Ульяна Николаевна, 22.06.1994 г.

	26
	ВАЗ 21099 р419нс
	Обливанов Владимир Николаевич, 13.03.1961 г.р.

	27
	ВАЗ 2106 в638ее
	Власов Александр Александрович, 29.09.1993 г.р.

	МО «Келермесское сельское поселение»

	28
	Фольксваген, О462 СС

01
	водитель Кочергинов Сергей Стефанович, 04.04.1961г.р.

	29
	ВАЗ 2112, Х953ТВ 123
	водитель Толокнов Владимир Иванович, 06.04.1964г.р.

	30
	-
	-

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП Редакция «Красное Знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации МО «Гиагинский район» Хоровьеву А.В.
	Глава муниципального образования

«Гиагинский район»
	А.В. Бутусов

_1229498746.doc
[image: image1.png]